	Ordre
	Désignation
	Adjugé

	1
	Ecole française, fin XVIIIe - début XIXe. Scènes champêtres près de la chaumière. Paire de gouaches marouflées sur toiles. Monogrammées C.M. en bas à gauche. 61 X 82.
	7 500.00

	3
	Fin XIXe. Femme de dos. Gouache. Non signée. Datée 1890. 45 X 30.
	240.00

	4
	JANNOT M. (début XXe). Jeté de fleurs. Aquarelle. Signée en bas à gauche. 68 X 102.
	400.00

	5
	L'EPLATTENIER Charles (Neuchâtel, 1874 - Côtes-du-Doubs, 1946). Paysage alpestre. Pastel. Signé en bas à droite. 30 X 46.
	950.00

	6
	NANTEUIL-LEBOEUF Célestin François (Rome, 1813 - Marlotte, 1873). Scène allégorique. Fusain. Signé en bas au milieu. 43 X 26.
	2 000.00

	7
	XIXe. Mosquée. Crayon. Non signé. 54 X 71.
	550.00

	8
	BAUDERON L. (XIXe). Chatte et ses deux petits. Huile sur toile. Signée en bas à gauche. 38 X 46.
	1 200.00

	12
	BRUMAUX H. (fin XIXe). Nature morte au kougloff. Huile sur toile (rentoilée). Signée en bas à gauche. 38 X 55.
	110.00

	14
	CHAPUIS Honoré (né à Arlay en 1817). Beauregard sous la neige. Huile sur toile (restauration). Signée en bas à gauche et datée 1860. 142 X 195.
	6 700.00

	15
	CHARPENTIER Albert (Paris, 1878 - 1916). Le Lac des Quatre Cantons à Weggis (Suisse). Huile sur toile. Signée en bas à gauche. 50 X 65.
	2 000.00

	17
	CORTES André (XIXe). Vaches et moutons au pâturage. Huile sur toile (petit accroc). Signée en bas à gauche. 81 X 100.
	3 100.00

	18
	DICK Louis (né à Bishheim en 1919). Le vieux moulin de Berstett (Alsace). Huile sur panneau. Signé en bas à droite. 27 X 34,5.
	200.00

	19
	DURAND Simon (Genève, 1838 - 1896). La sortie de l'école. Huile sur toile. Signée en bas à droite. 50 X 43.
	4 800.00

	22
	Ecole française, XVIIe. Portrait de l'abbesse de Chelles. Huile sur toile. Non signée. 61,5 X 52,5.
	1 050.00

	23
	Ecole française, fin XVIIIe. La visite inattendue. Huile sur toile (rentoilée). Non signée. 41 X 32.
	1 650.00

	24
	Ecole italienne, XIXe. Le marchand de citrons. Huile sur toile. Signée en haut à droite. 36 X 27.
	1 150.00

	25
	Ecole italienne, début XXe. Venise, gondoles sur un canal. Huile sur toile. Non signée. 21 X 18.
	100.00

	26
	FANART Antonin (Besançon, 1831-1903). Orée de la forêt. Huile sur papier. Non signée. Cachet de la vente d'atelier. 24,5 X 31.
	500.00

	27
	Fin XIXe. Portrait de femme de profil. Huile sur panneau. Non signée. 41 X 33.
	950.00

	28
	Fin XIXe. Village de montagne en été. Huile sur toile (accidents). Signée en bas à droite (illisible) et datée 1889. 47 X 65.
	220.00

	29
	JOUFFROY Pierre (Voujeaucourt, 1912-2000). Nature morte aux oeufs. Huile sur isorel. Signée en bas à gauche et datée (19)43. 60 X 73.
	1 250.00

	30
	KLINGSOR Tristan (La Chapelle-aux-Pots, 1874 - Le Mans, 1966). Dame à l'écharpe rouge. Huile sur toile. Signée en haut à gauche et datée 1924. 61 X 50.
	1 000.00

	32
	LEVIGNE Théodore (Noirétable, 1848 - Lyon, 1912). Le gué. Huile sur toile. Signée en bas à gauche. 117 X 90.
	2 300.00

	34
	MUNTHE Gerhard (Elverum, 1849 - Oslo, 1929). Paysage montagneux. Huile sur toile. Signée en bas à gauche. 50 X 66.
	2 000.00

	35
	PELOUSE G. (XIXe). Forêt au crépuscule. Huile sur toile marouflée sur carton. Non signée. 28,5 X 24.
	300.00

	36
	ROBBE Gaston ((Pontarlier, 1900-1954). Montflovin, les toits rouges. Huile sur toile. Signée en bas à droite et datée (19)52. 33 X 46.
	2 500.00

	40
	VAUDOU Gaston  (Tours, 1891 - Paris, 1957). Femme endormie dans l'atelier du peintre. Huile sur toile. Signée en bas à droite. 60 X 73.
	1 300.00

	46
	XIXe. Jeune femme pensive. Huile sur panneau. Non signée. 31 X 24.
	680.00

	47
	XIXe. Portrait d'un professseur de Médecine. Huile sur toile. Non signée. 100 X 81.
	700.00

	49
	XVIIe. Portrait d'homme au sablier. Huile sur toile. Non signée. 83 X 64.
	1 600.00

	50
	Fin XIXe. Femmes au harem. Lithographie en couleur. 31 X 46 (hors marges).
	290.00

	52
	POILLY François de (Abbeville, 1622 - Paris, 1693), d'après Pierre MIGNARD. Saint Charles Borromée administrant la communion aux pestiférés de Milan. Eau-forte. 65 X 45.
	400.00

	53
	PONTIUS Paulus (Anvers, 1603 - 1658), d'après Pierre Paul RUBENS. La chute du Christ sous le poids de sa croix. Eau-forte. 60 X 44.
	250.00

	54
	TREMOIS Pierre Yves (né à Paris en 1921). Etreintes amoureuses. Paire d'estampes en noir. Signées dans la planche. 32 X 24,5.
	240.00

	64
	PHOTOGRAPHIE en noir et blanc représentant une locomotive à vapeur. Début XXe (pliures). 25 X 60.
	140.00

	65
	Modèle réduit FULGUREX de LOCOMOTIVE à vapeur 232.TC.401 en acier poli, métal peint et laiton. Vers 1970. Long. 47 - Ce modèle au 1/32e fonctionne à la vapeur vive.
	2 300.00

	66
	ALBUM Les Garnisons d'Alsace au 19e siècle, illustré de 98 planches en couleur. Publié sous la direction de Fritz KIEFFER. Strasbourg, 1911.
	280.00

	67
	BEBE à tête de porcelaine marquée E7D (DENAMUR). Yeux bleus fixes. Bouche ouverte. Corps en carton bouilli laqué (quelques doigts cassés). Haut. 43 - Avec CHAISE cannée en bois laqué bleu. Début XXe.
	300.00

	69
	CHRIST en ivoire sculpté. XVIIIe (manque les bras). Haut. 11 - CHRIST en bois sculpté. XVIIIe (manque les bras). Haut. 20,5.
	90.00

	70
	Deux VALISES Louis VUITTON en cuir havane. Milieu XXe. 85 X 40,5 X 21.
	1 100.00

	71
	ECRITOIRE en marqueterie de bois noirci, laiton et nacre. Travail de la Maison TAHAN à Paris. Fin XIXe (quelques petits manques). 21 X 39 X 31.
	500.00

	72
	ETUI pour nécessaire à couture en laiton émaillé et doré de motifs de paysages animés dans des réserves sur fond bleu. Début XIXe (petits accidents). Haut. 10.
	80.00

	73
	FLACON à parfum en verre et laiton doré en forme de cigale. Epoque 1900. Long. 6.
	180.00

	75
	ICONE figurant le Christ bénissant. Rizza en argent repoussé. Russie, fin XIXe. 22 X 18.
	520.00

	76
	ICONE figurant un patriarche de l'Eglise orthodoxe. Rizza en argent ciselé. Russie, fin XIXe. 18 X 14,5.
	580.00

	77
	MAQUETTE de la Grande Roue de l'Exposition de 1900 en bois découpé. Début XXe (quelques petits accidents et manques). 88 X 80 X 62.
	500.00

	78
	PANNEAU en laque polychrome et or rehaussé de nacre et d'ivoire, figurant deux personnages dans un jardin avec pagode. Encadrement en branchages. Japon, fin XIXe. 95 X 75.
	1 100.00

	79
	Paire de SUJETS en ivoire sculpté et gravé figurant une musicienne (manque la flûte) et un vieil homme à cheval. Chine, début XXe. Haut. 10.
	150.00

	80
	SUJET en ivoire sculpté figurant la Vierge à l'Enfant. XIXe (petit accident à la couronne). Haut. 34,5.
	780.00

	81
	SUJET en ivoire sculpté figurant une déesse. Chine, début XXe (tête recollée). Haut. 36,5.
	160.00

	82
	TEMPLE en ivoire gravé en forme de pagode. Chine, début XXe. Haut. 34,5.
	300.00

	85
	BAGUE en or jaune ornée d'un médaillon ovale émaillé figurant un profil de déesse casquée. Suisse, fin XIXe. 3 g.
	300.00

	86
	BRACELET ruban en or jaune amati. 72 g.
	740.00

	87
	BROCHE en or jaune en forme d'oiseau, ornée d'une pierre rouge cabochon et de petits diamants taille brillant. 13 g brut.
	340.00

	88
	BROCHE ovale en or jaune filigrané et ajouré de motifs d'amours dans des rinceaux fleuris rehaussée d'une pierre jaune. 10 g brut.
	100.00

	89
	BROCHE ovale en or jaune filigrané ornée d'une améthyste rehaussée de quatre petites perles fines. Fin XIXe. 13 g brut.
	190.00

	90
	COLLIER composé de trois rangs de perles de culture. Fermoir en or jaune en forme d'étoile rehaussée de perles.
	660.00

	91
	COLLIER ruban en or jaune amati. 95 g.
	980.00

	92
	CAFETIERE en argent uni à fond plat. Anse en bois tourné et noirci. XVIIIe. 248 g brut.
	640.00

	94
	CUILLERE et six CUILLERES à café en argent gravé de motifs d'écussons, cornes d'abondance et feuillages. Russie, fin XIXe. 184 g.
	160.00

	95
	Douze COUVERTS et six CUILLERES à entremets modèle baguette en argent 1er titre. Poinçon Mercure. Fin XIXe. 2,550 kg.
	700.00

	96
	SUJET en argent ciselé représentant une barque à voile. Portugal, début XXe. 532 g.
	420.00

	97
	Vingt-quatre CUILLERES à café en vermeil gravé et damasquiné. Russie, année 1874. Dans un écrin. 316 g.
	1 100.00

	98
	DECK Théodore (Guebwiller, 1823 - Paris, 1891). L'hiver. Plaque rectangulaire en céramique polychrome. Signée en dos et datée 1870. 52 X 36.
	8 000.00

	100
	DECK Théodore (Guebwiller, 1823 - Sèvres, 1891). Vase balustre à deux anses en céramique à décor floral polychrome et or. Haut. 41.
	4 200.00

	101
	DECK Théodore (Guebwiller, 1823 - Sèvres, 1891). Cache-pot en céramique à décor floral polychrome sur fond bleu turquoise. Haut. 29. Diam. 39,5.
	4 600.00

	102
	ASSIETTE ronde à bordure festonnée en faïence à motifs d'une rose manganèse et de fleurettes polychromes. Samadet, XVIIIe (deux petits chocs). Diam. 23,5.
	220.00

	104
	BOUQUETIERE de forme mouvementée en faïence à motifs de rose manganèse et de fleurettes polychromes. Montpellier, XVIIIe (cheveu). 25,5  X 27,5 X 12,5.
	520.00

	105
	BOUQUETIERE en faïence polychrome en forme de commode galbée. Nevers, XVIIIe (quelques égrenures). 13 X 24 X 15.
	400.00

	108
	CACHE-POT hexagonal en faïence polychrome et or orné de motifs de végétaux stylisés. Prises en forme de têtes d'hommes. Signé Emile GALLE à Nancy et A. MULLER à Raon l'Etape. Fin XIXe. Haut. 18. Diam. 30.
	1 700.00

	109
	CANARD en faïence à décor de fleurettes polychromes. Nevers, XVIIIe. Long. 21.
	280.00

	111
	GROUPE en faïence figurant trois commères. Signature peinte HENRIOT à Quimper, 145. Marque de moulage en relief L.H. NICOT. Haut. 28. Larg. 23,5.
	750.00

	112
	JARDINIERE à anses de forme galbée, en faïence polychrome et or ornée de motifs de fleurs, oiseaux, insectes et objets mobiliers dans le goût japonisant. Signée GALLE. Fin XIXe. Haut. 21. Long. 32.
	2 200.00

	113
	PLAQUE en faïence polychrome figurant une jeune tricoteuse de profil. Signée Max CLAUDET, fin XIXe. 37 X 24.
	250.00

	114
	Paire de FLAMBEAUX en forme de lions en faïence polychrome et or à décor floral. Signés Emile GALLE à Nancy. Fin XIXe. Haut. 42.
	4 000.00

	115
	Paire de PLAQUES en faïence polychrome figurant des Algériennes dans des paysages. Signées Max CLAUDET, situées à Alger et datées 1891. 35 X 22.
	400.00

	116
	Paire de SUJETS en faïence fine rehaussée or en forme de chiens assis. Yeux en verre. Angleterre, fin XIXe. Haut. 30.
	300.00

	119
	SUJET en faïence à décor floral polychrome et or représentant un chien de Fô. Monogrammé E.G. (Emile GALLE) à Saint-Clément. Fin XIXe. Long. 26.
	800.00

	120
	Série de dix ASSIETTES en faïence ornées d'un motif de brindille stylisée. Moustiers, fin XVIIIe - début XIXe. Diam. 21,5.
	200.00

	122
	VASE tulipe en faïence à décor de frises géométriques en pointillés jaunes sur fond noir. Signé HB Quimper, C.P. 174. Haut: 16.
	80.00

	123
	ASSIETTE en porcelaine polychrome et or à motif de gibier dans des rinceaux fleuris et feuillagés. Marque de Louis-Philippe au Château de Fontainebleau. Sèvres, 1846. Diam. 24,5.
	250.00

	124
	ASSIETTE ronde en porcelaine polychrome et or à décor de personnages, d'oiseaux, fleurs et insectes dans des réserves. Canton, XIXe. Diam. 20,5.
	55.00

	125
	BAS-RELIEF en porcelaine à décor en blanc sur fond vert céladon d'une scène de victoire dans le goût de l'Antiquité. Wedgwood, fin XIXe. 15,5 X 46,5.
	310.00

	126
	BONBONNIERE carrée en porcelaine ornée de frises de fleurettes polychromes sur fond or. Monture en laiton doré. Signée LE TALLEC à Paris. Début XXe. 7,5 X 11 X 11.
	155.00

	127
	BOUTEILLE en porcelaine polychrome en forme de curé. Signée ROBJ à Paris. Haut. 26.
	240.00

	128
	Deux COUVERTS en acier, à manches en porcelaine polychrome et or à décor floral. Paris, XIXe (un manche accidenté).
	280.00

	130
	PLAT rond en porcelaine polychrome et or à décor floral. Imari, XIXe (restauration). Diam. 61,5.
	750.00

	135
	Paire de VASES rouleau à col évasé en porcelaine polychrome et or à décor de personnages et de fleurs.Monture en bronze doré de style Louis XVI. Canton, XIXe. Haut. 33.
	1 550.00

	138
	THEIERE en porcelaine à décor floral polychrome et or sur fond blanc. Compagnie des Indes, XVIIIe (manque le couvercle - petit choc à l'anse). Haut. 14.
	200.00

	140
	VASE de jardin en grès vernissé bleu. Chine, vers 1930 (fêlure au pied - petit éclat). Haut. 33,5.
	150.00

	141
	VASE en grès brun en forme droite à panse aplatie. Signé J.J. LERAT (Jean et Jacqueline). XXe. Haut. 32.
	1 000.00

	142
	VASE tronconique en grès peint d'une scène figurant un berger basque et son troupeau. Signé A. LABORDE à Ciboure. Haut. 15.
	90.00

	144
	LAMPE champignon en verre jaspé orange. Signée DELATTE à Nancy. Epoque 1900. Haut. 50.
	1 650.00

	145
	Partie de SERVICE de verres à pied en verre bleu et jaune comprenant 120 pièces (modèles différents). Portieux, fin XIXe - début XXe.
	580.00

	146
	Pied de LAMPE balustre en verre gravé à l'acide de motifs de chardons vert pâle. Signé GALLE. Epoque 1900. Haut. 25,5.
	380.00

	147
	SOLIFLORE en verre gravé à l'acide de motifs de chardons émaillés rose sur fond givré. Signé DAUM à Nancy. Epoque 1900. Haut. 11,5.
	450.00

	148
	SOLIFLORE en verre gravé à l'acide de motifs floraux verts et mauves sur fond opaque. Signé GALLE. Epoque 1900. Haut. 44.
	1 350.00

	149
	SOLIFLORE en verre nuagé bleu et vert. Signé DAUM à Nancy. Début XXe (col meulé). Haut. 28.
	180.00

	150
	Trois petits VASES en verre filé. Murano, XXe.
	170.00

	152
	VASE diabolo en verre gravé et émaillé de motifs de vigne vierge violette sur fond rosé. Signé LEGRAS. Début XXe. Haut. 34,5.
	880.00

	153
	VASE diabolo en verre taillé à la meule et rehaussé or de motifs de fleurs et d'une libellule sur fond violet et opaque. Signé DAUM à Nancy. Début XXe. Haut. 34.
	1 600.00

	154
	VASE en cristal fumé à motif d'anneaux en relief. Signé DAUM à Nancy. Epoque 1940. Haut. 31,5.
	180.00

	155
	VASE en verre moulé-pressé orné de motifs de cornes de gazelle. Signé LALIQUE France. Milieu XXe (petit éclat). Haut. 22.
	500.00

	158
	VASE tronconique en verre gravé à l'acide de motifs de violettes sur fond opaque légèrement rosé au col. Signé GALLE. Epoque 1900. Haut. 50.
	2 800.00

	159
	VASE tronconnique à col évasé en verre gravé à l'acide d'un lac vosgien vieux rose. Signé GALLE. Epqoue 1900. Haut. 35.
	1 650.00

	160
	VASE à panse aplatie en verre gravé à l'acide de motifs floraux bordeaux sur fond rouge. Signé LE VERRE FRANCAIS. Début XXe. Haut. 6.
	300.00

	161
	VIDE-POCHE en pâte de verre mauve orné d'un motif de fleur. Signé G. ARGY-ROUSSEAU. Début XXe. Diam. 8,5.
	800.00

	163
	COUPE en émail cloisonné de motifs de dragons polychromes sur fond blanc. Chine, XIXe. Diam. 31.
	260.00

	165
	Paire d'APPLIQUES à deux lumières en bronze patiné et doré ornées de motifs d'amours. XIXe. Haut. 28,5.
	1 550.00

	166
	Paire de BOUGEOIRS en bronze gravé de motifs stylisés et de fleurettes. XVIIIe. Haut. 14,5.
	250.00

	167
	Paire de CANDELABRES à quatre lumières en bronze ciselé et doré à décor d'amours en ronde-bosse, mascarons et feuillages. Style Régence, XIXe. Haut.  47,5.
	2 400.00

	172
	VASE balustre en bronze doré à décor de pommes de pin. Signé L. KANN. Epoque 1900. Haut. 23.
	700.00

	173
	VASE en bronze ciselé et patiné, le sujet figurant un amour en haut-relief éblouissant un satyre. Signé MELIODON Jules André (né à Paris en 1867) et daté 1896. Fin XIXe. Haut. 11.
	200.00

	174
	BODOUX E. (fin XIXe). Coq faisan. Bronze à patine brune. Long. 27.
	150.00

	177
	COLOMBO Renzo (Milan, 1856 - 1885). Buste d'Orientale. Bronze à patine brune. Signé et daté 1884. Piédouche de marbre gris foncé veiné de vert. Haut. 73.
	4 900.00

	178
	Chine, XVIIIe-XIXe. Statue en bois sculpté (traces de polychromie) figurant Lohan assis en méditation. Haut. 163 - Avec certificat ARCHEOLABSTL de datation radiocarbone.
	6 300.00

	184
	HEDLEY Percival (né en 1870). Oh, Mademoiselle.... ! Bas-relief en bronze patiné. Signé en bas à droite et daté 1914. 11,3 X 14,5.
	120.00

	185
	HINGRE Théophile (Ecouen, 1832-1911). Chien couché. Bronze à patine brune. Socle de marbre noir. Long. 18.
	200.00

	186
	LECORNEY Nicolas (XIXe). Le jeune joueur de mandoline. Bronze à patine brune. Signé sur la terrasse. Haut. 54.
	1 450.00

	187
	Limoges, début XXe. Combat de tigres. Porcelaine polychrome. Long. 34.
	320.00

	191
	LANCERAY Eugène Alexandrovitch (Saint-Pétersbourg, 1848 - 1886). Groupe en fonte de fer patinée noir représentant deux cavaliers cosaques. Tirage postérieur. Non signé. Haut. 53.
	3 700.00

	192
	SCHMIDT-KESTNER Erich (né à Berlin en 1877). Le baiser d'adieu. Bronze à patine brune. Socle de marbre vert antique. Haut. 43.
	2 900.00

	193
	SUJET en bronze patiné vert antique figurant le Faune de Pompéi. XIXe. Haut. 41.
	750.00

	194
	VALTON Charles (Paris, 1851 - Chinon, 1918). Dogue allemand. Bronze à patine verte. Socle en bronze patiné noir. Haut. 26,5.
	800.00

	196
	ZELIKOOD S. (époque 1930). Danseuse nue. Bronze à patine brune. Socle de marbre portor. Haut. 30,5 (avec socle).
	260.00

	197
	MONTRE chronographe à remontoir en or jaune uni. Cadran à seconde centrale, seconde à 6 heures et compteur de 30 minutes. Chiffres arabes. Signée B. POITEVIN, 22 rue Vivienen à Paris. Echappement à ancre à réglage micrométrique. Fin XIXe - début XXe.
	640.00

	198
	MONTRE remontoir LONGINES en alliage d'or 14 K. Boîte savonnette ciselée de motifs de rayures. Cadran doré. Echappement à ancre. Réglage micrométrique. Epoque 1920.
	390.00

	199
	REGULATEUR 24 lignes en acier. cadran émaillé blanc orné d'un motif de locomotive à vapeur. Cartouches bleu clair. Echappement à ancre. Epoque 1900.
	300.00

	200
	GARNITURE de cheminée en bronze argenté, doré et émaillé. La pendule est surmontée d'un motif de vase à piédouche et ornée de quatre amours. Les candélabres sont agrémentés d'un buste de femme. Fin XIXe.
	9 800.00

	201
	GARNITURE de cheminée en bronze ciselé, gravé et patiné de personnages, de paysages et de branchages avec oiseaux. La pendule, aux anses en forme de têtes d'éléphants, est surmontée d'un motif de dragon en ronde-bosse. Travail de style extrême-oriental. Fin XIXe.
	5 500.00

	202
	MONTRE de table de forme boule en verre et laiton. Datée 1939. Diam. 10,5.
	420.00

	203
	PENDULE portique en acajou et bronze doré. Pieds griffes. Cadran émaillé signé BOILEAU à Paris. Epoque Empire. Haut. 51,5.
	2 200.00

	204
	PENDULE portique en bronze ciselé et doré ornée de deux cariatides à têtes d'Egyptiennes. Cadran signé LE ROY à Paris. Socle ovale en marbre noir. Epoque Empire. Haut. 34 - Avec un globe en verre.
	1 350.00

	205
	PENDULETTE de voyage à réveil, en bronze ciselé, doré et patiné. Cadran signé La VALLEE. Haut. 20,5 (avec l'anse) - Dans un écrin.
	1 300.00

	206
	Suite de douze TABLEAUX panoramiques de papier peint en grisaille, illustrant la vie de Psyché. Seconde moitié du XIXe. 180 X 212 (2), 180 X 160 (2), 180 X 106 (3), 180 X 88 (1) et 180 X 53 (4).
	19 500.00

	207
	BUREAU boomerang en fibre de verre laquée gris perle, ouvrant à droite par trois tiroirs et à gauche par un tiroir pour dossiers suspendus. Marque en relief : CREATION M. CALKA / EDITION LELEU-DESHAYS. Edité en 1970 (percé sur le plateau et au piétement pour électrification - quelques petits éclats). 74 X 185 X 112.
	24 000.00

	208
	Paire de FAUTEUILS modèle fourmi en contre-plaqué à coque métallique. Piétement dit Tour Eiffel à roulettes. Création Arne JACOBSEN (Copenhague, 1902-1971), première édition. Larg. 67,5.
	1 000.00

	210
	ETAGERE en bois laqué beige et chêne sablé noirci. Edition d'après Serge MANZON. Fin XXe. 180 X 170 X 40.
	1 500.00

	212
	Tapis TIBET. 298 X 200.
	400.00

	217
	MOBILIER de jardin en ciment à décor de troncs d'arbres, comprenant une table ronde (Haut. 76 - Diam. 123) et quatre fauteuils (Larg. 58). Début XXe.
	1 120.00

	218
	Tapis KILIM (Turkménistan). 180 X 125.
	110.00

	219
	TABLE basse en bois laqué beige composée de deux cylindres juxtaposés. Vers 1980. 20 X 130 et 45 X 70.
	650.00

	221
	Galerie KARS (Turquie). 315 X 88.
	250.00

	222
	CASSONE en noyer mouluré et sculpté de motifs de têtes d'angelots et de branchages fleuris. Façade divisée en trois panneaux. Italie, XVIIe. 59 X 158 X 51.
	3 000.00

	224
	Tapis MECHED (Iran). 390 X 300.
	1 500.00

	225
	FAUTEUIL en hêtre mouluré et sculpté de motifs de fleurettes. Dossier plat. Pieds galbés. Estampille de MEUNIER Etienne. Epoque Louis XV (consolidation sous la ceinture). Larg. 67.
	1 400.00

	229
	BUREAU à gradin en acajou, ouvrant à deux vantaux, trois tiroirs et deux tirettes.  Pieds galbés terminés en griffes. Epoque Empire. 126 X 146 X 67.
	4 300.00

	232
	BRASERO tripode en acajou et laiton. Angleterre, début XIXe. Haut. 40. Diam. 34.
	1 000.00

	233
	Tapis KOLYAI (Iran). 290 X 109.
	200.00

	235
	TABLE de salon en acajou et bois de placage marqueté. Elle ouvre à un tiroir formant écritoire, le plateau coulissant vers l'arrière. Pieds gaine à angles défoncés. Style Louis XVI, début XIXe (accidents de placage). 70 X 47 X 33.
	1 550.00

	236
	Tapis GHOUM (Iran) en soie. 305 X 195.
	4 900.00

	237
	BIBLIOTHEQUE à deux corps en noyer mouluré. Fin XIXe. 199 X 91 X 50.
	680.00

	238
	SELLETTE en noyer mouluré et sculpté de motifs de feuilles (deux petits manques). Ceinture ornée de quatre médaillons en cuivre patiné représentant des profils féminins. Piétement droit réuni par une tablette ronde. Epoque 1900. Haut. 111,5.
	500.00

	239
	Tapis ISPAHAN (Iran). 400 X 308.
	3 500.00

	241
	CANAPE, BERGERE et paire de FAUTEUILS gondole en bois clair mouluré et sculpté de têtes de dauphins et de motifs d'écailles. Pieds sabre. Style Empire, début XXe.
	500.00

	243
	SELLETTE tripode en bois exotique richement sculpté et ajouré de motifs de dragpns et de fleurs. Indochine, fin XIXe. Haut. 91.
	100.00

	247
	BUREAU de pente en bois de placage marqueté de motifs de fleurs. Pieds galbés. Style Louis XV, fin XIXe. 94 X 70 X 46.
	520.00

	251
	Tapis GHOUM (Iran) en soie. 87 X 60.
	350.00

	253
	DUCHESSE brisée en bois mouluré, laqué gris et rechampi bleu. Pieds cannelés. Style Louis XVI, XIXe. Larg. 67.
	800.00

	255
	GUERIDON tripode en bois de placage marqueté de motifs de fleurs. plateau basculant à contours. Fût formé de trois supports en consoles. Fin XIXe. Haut. 73. Diam. 58.
	480.00

	258
	COMMODE rectangulaire à léger ressaut en acajou mouluré, ouvrant à deux tiroirs sans traverse. Pieds fuselés. Riche ornementation de bronze finement ciselé et doré. Dessus de marbre brocatelle violette (postérieur). Estampille de SCHEY Fidelis, reçu Maître en 1777. Epoque Louis XV (bronzes postérieurs - restaurationsI. 89 X 64 X 43.
	9 400.00

	259
	TABLE demi-lune en noyer reposant sur dix pieds fuselés. XIXe (avec six allonges). Diam. 165.
	3 000.00

	260
	Tapis GHOUM (Iran) en soie. 77 X 57.
	390.00

	262
	COMMODE galbée en merisier mouluré ouvrant à trois tiroirs. Pieds cambrés. Sud-ouest de la France, XVIIIe. 92 X 131 X 74.
	5 100.00

	264
	BUREAU de pente de forme galbée en bois de violette marqueté, ouvrant à un abattant et trois tiroirs sur deux rangs. Pieds cambrés. Epoque Louis XV. 99 X 88 X 48.
	3 900.00

	265
	MIROIR dans un encadrement en bois stuqué et doré de motifs de fleurs. XIXe. 175 X 91.
	600.00

	266
	Tapis AFGHANISTAN. 290 X 207.
	400.00

	268
	BONHEUR-DU-JOUR en bois de placage marqueté. Pieds galbés. Epoque Napoléon III. 108 X 71 X 45.
	1 150.00

	269
	Galerie HOSSENHABAD (Iran). 397 X 76.
	240.00

	270
	BERGERE et FAUTEUIL gondole en bois clair mouluré et sculpté de têtes de dauphins et de motifs d'écailles. Pieds sabre. Style Empire, début XXe.
	200.00

	271
	TABLE-BUREAU en bois de placage marqueté de motifs de cubes. Pieds galbés. Style Louis XV, fin XIXe. 76 X 104 X 62.
	420.00

	272
	Tapis GABBEH (Iran). 144 X 103.
	210.00

	274
	GUERIDON rond en noyer mouluré, ouvrant à un tiroir. Piétement quadripode réuni par une tablette. XIXe (un pied enté). Haut. 71. Diam. 65.
	380.00

	275
	Tapis KILIM (Afghanistan). 138 X 100.
	100.00

	276
	BONNETIERE en sapin mouluré et bois de placage marqueté de motifs de panneaux dits à la Vauban. Alsace, XVIIIe. 203 X 146 X 66.
	1 000.00

	277
	MIROIR biseauté de forme ovale dans un encadrement en bois stuqué et doré de motifs de fleurs et de fruits. Fin XIXe. 102 X 88.
	590.00

	278
	Tapis NAIN (Iran) en laine et soie. 90 X 60.
	100.00

	280
	CADRE rectangulaire en bois stuqué et doré de motifs de fleurs, godrons et rinceaux. Fin XIXe. 100 X 87.
	500.00

	281
	Tapis KILIM (Turkménistan). 180 X 125.
	140.00

	283
	BERGERE à oreilles en bois sculpté et doré de motifs de rubans croisés, tores de lauriers et fleurons. Pieds cannelés. Style Louis XVI, fin XIXe. Larg. 73.
	300.00

	284
	Tapis BELOUTCH (Afghanistan). 131 X 94.
	80.00

	285
	COIFFEUSE d'homme en acajou mouluré ouvrant à un tiroir. Pieds fuselés. Fin XVIIIe. 77 X 81 X 48.
	750.00

	287
	Tapis TURKMEN (Iran). 85 X 47.
	40.00

	288
	GUERIDON rectangulaire à contours en bois verni noir incrusté de nacre et doré de motifs de personnages dans des jardins avec pagodes. Plateau basculant. Fût balustre tripode. Travail de style extrême-oriental, fin XIXe. 68 X 65 X 52.
	180.00

	289
	CANAPE en bois mouluré, sculpté et doré. Style Louis XVI, début XXe. Larg. 140.
	400.00

	290
	Tapis MECHED (Iran). 189 X 60.
	100.00

	291
	Série de quatre SUJETS en pierre de lave sculptée représentant des bêliers couchés. XXe. 41 X 37 X 16.
	850.00

	292
	Quatre PORTE-VALISES en tube métallique noir et lanières de cuir brun. XXe. Larg. 60.
	260.00

	294
	TABLE-BUREAU en acajou ouvrant à trois tiroirs. Pieds fuselés à pans. Dessus de cuir. Epoque 1930 (à restaurer). 77 X 135 X 75.
	1 300.00

	295
	MIROIR rectangulaire dans un encadrement en bois sculpté et doré. Epoque Louis XVI. 58 X 48.
	400.00

	296
	Tapis GHOUM (Iran). 209 X 135.
	580.00

	298
	COFFRE en sapin laqué vert. Couvercle bombé. Façade ornée de deux couronnes de feuilles. Europe du Nord, XIXe. 73 X 145 X 61.
	500.00

	300
	ECRAN de cheminée en noyer sculpté, garni d'une tapisserie XVIIIe. Style Louis XV, fin XIXe. Haut. 103.
	520.00

	301
	CADRE rectangulaire en bois stuqué et doré. XIXe. 128 X 94.
	420.00

	303
	MIROIR dans un encadrement en bois et composition dorée de motifs d'amours, de guirlandes de fleurs et de rinceaux sur fond de treillis. Travail étranger, fin XIXe - début XXe. 267 X 120.
	1 900.00


